
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол
15 год 45 хв

"07м жовтня 2020 року № 19

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «ОПОРА».

До Хорольської міської територіальної виборчої комісії Лубенського 
району Полтавської області 05 жовтня 2020 року надійшло подання та інші, 
визначені частиною четвертою статті 60 Виборчого кодексу України, 
документи про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської 
громадської організації «Громадянська мережа «ОПОРА» на місцевих 
виборах, що відбудуться 25 жовтня 2020 року.

Розглянувши вищезгадані документи, Хорольська міська територіальна 
виборча комісія Лубенського району Полтавської області встановила їх 
відповідність вимогам Виборчого кодексу України.

Враховуючи викладене, відповідно до частини шостої статті 60 
Виборчого кодексу України, Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області постановляє:

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «ОПОРА» , згідно з додатком.

2. Копію цієї постанови та посвідчення офіційних спостерігачів, 
встановленої форми, видати представнику Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «ОПОРА» в терміни, визначені 
законодавством.

3. Цю постанову оприлю геріалів комісії

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області

Голова Хорольської міської 
територіальної виборчої ком 
Лубенського району Полтаве

Секретар Хорольської міські

Н.Куцовол

О.Мурашкіна



Додаток
До постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020 року № 19

ПЕРЕЛІК
зареєстрованих офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської організації «Громадянська мережа «ОПОРА»

Порядковий 
номер 

кандидата в 
єдиному 

виборчому 
списку

Прізвище, 
власне ім’я 

(усі власні імена), 
по батькові 

(за наявності)

Число, місяць, 
рік народження 

(чч.мм.рррр.)
Г ромадянство Місце роботи Посада

(заняття) Адреса для листування Контактний номер телефону 
та адреса електронної пошти

Відомості про відсутність судимості 
за вчинення тяжкого або особливо 
тяжкого злочину, кримінального 
правопорушення проти виборчих 
прав громадян чи корупційного 

кримінального правопорушення, що 
не погашена або не знята в 

установленому законом порядку

1 Донченко Костянтин 
Анатолійович 11.08.1989 Україна Фізична особа- 

підприємець
м. Полтава, 

Полтавська обл. 0669973820 Відсутня

2 Буглак Валентина 
Вікторівна 29.09.1978 Україна Тимчасово не 

працює
м. Полтава, 

Полтавська обл. 0503043605 Відсутня

3 Плішенко Валентина 
Олегівна 01.12.1997 Україна Тимчасово не 

працює

с. Піски, 
Лубенський р-н, 
Полтавська обл.

0509440210 Відсутня

Секретар Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 жовтня 2020 року

Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області

П О С Т А Н О В А

м. Хорол
16 год 10 хв

"07м жовтня 2020 року № 2 0

Про затвердження тексту виборчого бюлетеня з виборів депутатів 
Хорольської міської ради та Хорольського міського голови 
Лубенського району Полтавської області для голосування у 

відповідному виборчому окрузі та встановлення його ступеня
захисту.

Відповідно до статті 240 Виборчого Кодексу України, постанови 
Центральної виборчої комісії від 24 вересня 2020 року № 295 та постанови від 
02 жовтня 2020 року № 330 Хорольська міська територіальна виборча комісія 
Лубенського району Полтавської області постановляє:

1. Затвердити текст виборчого бюлетеня для голосування в єдиному 
одномандатному виборчому окрузі з виборів Хорольського міського 
голови Лубенського району Полтавської області на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року та встановити його ступінь захисту (додаток 
№ 1).

2. Затвердити текст виборчого бюлетеня для голосування в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі з виборів депутатів 
Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року за округами та встановити 
його ступінь захисту (додатки №№ 2-5).

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії 
для загального ознаґ

Секретар Хорольської місь__
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області

Голова Хорольської місько 
територіальної виборчої ко 
Лубенського району Полтаї Н.Куцовол

О.Мурашкіна



Додаток 1
до постанови Хорольськоїміської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020року № 20

Вибори Хорольського міського голови Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН

Єдиний одномандатний міський виборчий округ
з виборів Хорольського „  _--------------------  Виборча дільниця № ____

(відповідаю до назви міста без районного поділу)

М ІСЬКО ГО  голови

Номер, за яким виборця 
внесено до списку виборців

Підпис виборця, 
який отримує 

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали 
члена дільничної виборчої комісії, 

який видає виборчий бюлетень

Підпис члена
дільничної виборчої комісії, 

який видає виборчий бюлетень

(лінія відриву)

Вибори Хорольського міського голови Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ

Єдиний одномандатний міський виборчий округ
з виборів____ Хорольського___________

(відповідно до назви міста без районного поділу)
міського голови

МП

Виборча дільниця №

1■
Зробіть лише одну позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 

у квадраті навпроти прізвища кандидата, за якого  Ви голосуєте

1

Волошин Сергій Михайлович
Полтавська обласна організація Політичної партії «ДОВІРА», 1969 р.н., міський 
голова, Хорольська міська рада, проживає в м. Хорол, Лубенський район, 
Полтавська область

□
2

Гловацький Роман Миколайович
Полтавська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 1981 р.н., 
голова, Хорольська районна державна адміністрація Полтавської області, 
проживає в м. Хорол, Лубенський район, Полтавська області

□
3

Пасюта Анатолій Григорович
Самовисування, 1960 р.н., голова правління, Сільськогосподарський виробничий 
кооператив «Перемога», проживає в с. Клепачі, Лубенський район, Полтавська 
область

□
4

Юрченко Дмитро Володимирович
Полтавська обласна партійна організація Аграрної партії України, 1979 р.н., фізична 
особа-підприємець, проживає в м. Хорол, Лубенський район, Полтавська область □

Секретар
Хорольської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



Додаток 2
до постанови Хорольськоїміської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020року № 20

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_________Хорольської________

(згідно з назвою міської ради (територіальної громади 
з кількістю виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № 1 

Виборча дільниця № ______________

Номер, за яким виборця 
внесено до списку виборців

Підпис виборця, 
який отримує 

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали 
члена дільничної виборчої комісії, 

який видає виборчий бюлетень

Підпис члена
дільничної виборчої комісії, 

який видає виборчий бюлетень

(лінія відриву)

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_______Хорольської__________

(згідно з назвою міської ради (територіальної громади 
з кількісно виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № 1 

Виборча дільниця № ______________

МП

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

________________________ від цієї місцевої організації політичної партії________________________
№ Повна назва місцевої організації політичної

орга- партії, прізвище, ім’я та по батькові
ніза- кандидата в депутати, включеного до єдиного 
ції виборчого списку під першим номером,

партії без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

Полтавська регіональна організація 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»
Корякін Станіслав Миколайович

Л Кулик А.М.
2 Шевчуга В.М.
? Нікітенко Л.М.
4 Кулик Ю.Є.
5 Кабаковський Р.Ю.
6 Яременко В.М.

7 Дементій О.О.
В Коваленко О.М. 
9 Пшиченко О.С.

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР 
(УКРАЇНСЬКИЙ
ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА 
РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА»
Перетяка Віталій Сергійович

-1 Махно Л.І.
2 Гавриленко Р.В.
? Вакуленко В.В.
4 Безбах О.П.
5 Пилипенко Р.О.
6 Свириденко В.М.

7 Колісник М.В. 
В Белоусов В.О. 
9 Коваль С.Г.

ПОЛТАВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
Прядко Олександр Вікторович

Л Донець Р.А.
2 Бабай Т.В.
? Гловацька В.Р.
4 Бажан С.М.
5 Волошин В.О.
6 Сапа В.В.

7 Вітряк А.В.
В Дігтяр Н.Г.
9 Пилипенко С.О. 

-10 Мудраченко Т.М.



4 Цілюрик В.В. 7 Демиденко С.В.
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА - y t 7 - у ш 2 Копайгора М.М. 0 Білогуб І.Й.

4
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

! /| * j 2 Величко Л.В.
Ч Олексенко Л.В.

9 Супруненко М.О. 
40 Базіль Ю.В.

Бойко Юлія Вікторівна 5 Кривчун В.М.
6 Філь І.С.
-1 Карманська Я.Ю. 7 Хоміч О.М.

5
Полтавська обласна організація 
Політичної партії «ДОВІРА» 
Волошин Сергій Михайлович

L.I

2 Григораш С.І.
? Гавриленко М.І. 
Ч Маюк С.Д.

0 Діхтярь А Л.
9 Левіна О.В.

40 Верхогляд 1.1.
5 Керекелиця В.М.
6 Тарабан М.О.
4 Корнієнко С.В. 7 Юрченко В.Д.

6
Полтавська обласна партійна 
організація Аграрної партії України 
Юрченко Дмитро Володимирович

Н

2 Шевель Т.Г.
? Третяк В.В.
Ч Крайня В.М.

0 Цівина М.В.
9 Руденко С.М.

5 Шатковський М.М.
6 Тітенко Н.В.

Полтавська Обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ»
Гловацький Роман Миколайович

Л Кібенко О.І. 7 Калініченко С.А.

7
1 -  -  і t - - y i

2 Стогній І.О.
? Міщенко С.М. 
Ч Радько В.С.

0 Цілюрик О.П.
9 Метлушенко А.О. 
40 Сугак М.Г.

5 Потерайло І.М.
6 Васецька І.В.
Л Тараненко С.І. 7 Терещенко А.І.

8
Хорольська районна організація 
Політичної партії «Рідне місто»

1-Г ~  “ 1
1 . 1  1 1 
1 I I  1 (— Л  (---І

2 Никифоренко С.М. 
? Цимбал Я.М.
Ч Гринь М.Г.

0 Tax С.В.

Шишка Володимир Семенович
5 Сорока І.М.
6 Бурніс Р.М.
Л Баканова О.І. 7 Товстошкур О.Ю.

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 1 - у  і-------1 2 Сафонов С.В. 0 Чайковський В.С.

9
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

{--Л г _ /! ? Юровська М.С. 
Ч Повар Т.С.

9 Глущенко І.В. 
40 Штомпель А.В.

Баканов Олег Олегович 5 Олексенко В.І.
6 Бойко Л.О.

Секретар
Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



Додаток З
до постанови Хорольськоїміської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020року № 20

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_________Хорольської________

(згід но з назвою міської ради (територіальної громади 
з кількістю виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № 2 

Виборча дільниця № ______________

Номер, за яким виборця 
внесено до списку виборців

Підпис виборця, 
який отримує 

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали 
члена дільничної виборчої комісії, 

який видає виборчий бюлетень

Підпис члена
дільничної виборчої комісії, 

який вилає виборчий бюлетень

(лінія відриву)

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_______Хорольської__________

(згідно з назвою міської ради (територіальної іромади 
з кількістю виборців 10 тисяч і більше)

М ІС Ь К О Ї ради

Територіальний виборчий округ № 2 

Виборча дільниця № ______________

МП

1■

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії
№

орга
ніза
ції

п а р т ії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером,

без з а з н а ч е н н я  н о м е р а

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

-1 Васецький Ю.П.

1

Полтавська регіональна організація 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМЛ-3 А ЖИТТЯ»

Кт! КтІу_ _; у__\
2 Пшиченко С.І. 
? Манжос І.О.
Ч Сороченко Т.І.

Корякін Станіслав Миколайович 5 Крапива О.М.

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА -1 Діжевський Ю.В.

2

ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР 
(УКРАЇНСЬКИЙ
ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА

2 Калініченко Я.О. 
? Перекопний В.П. 
Ч Ємець Н.І.

РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
Перстяка Віталій Сергійович

5 Бойко В.О.

-1 Рябухін А.І.

3

ПОЛТАВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» $  $  

L'l _ ! У. _>
2 Крутько Е.С.
? Дорошенко Т.Д. 
Ч Зіненко А.А.

Прядко Олександр Вікторович Б Льовин С.П.



-1 Марусенко Н.О.

4

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

•- ]  г - і
2 Кучер О.В.
? Горбань І.М. 
Ч Донець М.А.

Бойко Юлія Вікторівна 5 Сиденко В.І.

-1 Бабич О.М.

5
Полтавська обласна організація 
Політичної партії «ДОВІРА» 
Волошин Сергій Михайлович

ТУ ґ'-/і
2 Максименко О.М. 
? Костюк Г.М.
Ч Мироненко О.В.
5 Сапа В.М.

Л Віденко В.М.

6
Полтавська обласна партійна 
організація Аграрної партії України
Юрченко Дмитро Володимирович

г - - ;

2 Кушнір М.Ю. 
? Гузик Л.П.
Ч Дацій А.М.
5 Філіп С.М.

Полтавська Обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«СЛУГА НАРОДУ»

Гловацький Роман Миколайович

А Мироненко Л.А.

7 і ї ї  і 
і ї ї  і

2 Коряк В.Ф.
? Подорожняк Т.Д. 
Ч Радько Ж.М.
5 Сапа 1.1.

А Заїченко М.І. 7 Тетьора А.М.

8
Хорольська районна організація 
Політичної партії «Рідне місто»
Шишка Володимир Семенович

( ----/1 Г “  “ 1
1 I I  1 
1 I I  1
і  - - . 1 Г -  ~л
і і і і  
і ї ї  і

2 Кісельов Ю.М.
? Гаврик П.М.
Ч П ’ятигорська В.В.
5 Ситнікова Л.І.
6 Гунько В.П.
А Хрипко О.М.

9

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

і  —  з  і-------1

і “  "  1 Ґ  “  “  і

2 Чемерис Н.І.
? Левченко А.А.
Ч Аввакумова О.П.

Баканов Олег Олегович S Разумейко В.О.

Секретар
Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



Додаток 4
до постанови Хорольськоїміської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020року М 20

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_________Хорольської________

(згід но з назвою міської ради (територіальної громада 
з кількісно виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № З 

Виборча дільниця № ______________

Помер, за яким виборця 
внесено до списку виборців

Підпис виборця, 
який отримує 

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали 
члена дільничної виборчої комісії, 

який видаг виборчий бюлетень

Підпис члена
дільничної виборчої комісії, 

який видас виборчий бюлетень

(лінія відриву)

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_______Хорольської__________

(згідно з назвою міської рада (територіальної громада 
з кількісно виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № З 

Виборча дільниця № ______________

МП

1■

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії
№

орга
ніза
ції

партії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

1 Керквуд Ю.С.

1

Полтавська регіональна організація 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»

И  И  1 /' 1 ✓
2 Кулаченко А.М. 
? Щербань Р.М.
Ч Вахневська Л.М.

Корякін Станіслав Миколайович Б Яковенко О. А.

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА -1 Зеленський Р.О.

2

ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР 
(УКРАЇНСЬКИЙ
ЛЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА

Yy Yy.
2 Перетяка А.М. 
? Білик В.М.
Ч Наріжна І.В.

РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
ГІеретяка Віталій Сергійович

5 Іващенко А.А.
6 Комаренко О.М.

4 Звірко Л.М.

3

ПОЛТАВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

Y:-a Y-*
l/ j

2 Лозенко О.А.
? Скубієнко В.М. 
Ч Контрибуц А.С.

I

Прядко Олександр Вікторович 5 Шевченко Н.С.



Л Шеремет Т.І.

4

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

•-< г - і

2 Барило Л.М.
? Старінцев Г.І.
Ч Колісніченко В.А.

Бойко Юлія Вікторівна 5 Кнаус О.В.

Л Микитенко С.В.

5
Полтавська обласна організація 
Політичної партії «ДОВІРА»
Волошин Сергій Михайлович

Г :  Г і
2 Надоша В.Б.
? Остапенко А. А. 
Ч Костенко А.В.
5 Стасовський С.І.

Л Барило Г.Г.

6
Полтавська обласна партійна 
організація Аграрної партії України 
Юрченко Дмитро Володимирович

2 Гузик Ю.М.
? Євтушенко Р.О. 
Ч Кича В.А.
5 Синяговський Л.А.

Полтавська Обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»

Гловацький Роман Миколайович

Л Олексенко В.П.

7
і — і і— і

2 Голуб С.В.
? Піскун Л.І.
Ч Корнієнко Є.В.
5 Кібець Т.О.

Л Порожнета Р.О.

8
Хорольська районна організація 
Політичної партії «Рідне місто»
Шишка Володимир Семенович

1 ~  -  Ч Г ---- 1 2 Масляний А. А. 
? Сімакін В.А.
Ч Тиквенко А.П.
5 Карпенко Ю.М.

Л Пасюта А.А.

9

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

1 - - 1 (-------1 2 Соболь Л.М.
? Пупченко І.О.
Ч Дембовська О.А.

Баканов Олег Олегович 5 Романов О.А.

Секретар
Хорольської міської 
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна



Додаток 5
до постанови Хорольської міської 

територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 

від 07 жовтня 2020року № 20

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

КОНТРОЛЬНИЙ ТАЛОН
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_________Хорольської________

(згід но з назвою міської ради (територіальної громади 
з кількісно виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № 4 

Виборча дільниця № ______________

Номер, за яким виборця 
внесено до списку виборців

Підпис виборця, 
який отримує 

виборчий бюлетень

Прізвище, ініціали 
члена дільничної виборчої комісії, 

який видат виборчий бюлетень

Підпис члена
дільничної виборчої комісії, 

який видаг виборчий бюлет ень

(лінія відриву)

Вибори депутатів Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області

25 жовтня 2020 року
(назва та дата проведення місцевих виборів)

ВИБОРЧИЙ БЮЛЕТЕНЬ
Єдиний багатомандатний виборчий округ 
з виборів депутатів_______Хорольської__________

(згідно з назвою міської ради (територіальної громади 
з кількістю виборців 10 тисяч і більше)

міської ради

Територіальний виборчий округ № 4 

Виборча дільниця № ______________

ми

!

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, 
у порожньому квадраті навпроти назви місцевої організації політичної партії, 

за яку Ви голосуєте, а у квадраті з нанесеним трафаретом для написання номера кандидата 
впишіть порядковий номер кандидата, якого Ви підтримуєте 

від цієї місцевої організації політичної партії
№

орга
ніза
ції

партії

Повна назва місцевої організації політичної 
партії, прізвище, ім’я та по батькові 

кандидата в депутати, включеного до єдиного 
виборчого списку під першим номером, 

без зазначення номера

Прізвища, ініціали кандидатів та їх порядкові номери, 
за якими їх включено до територіального виборчого списку 

місцевої організації політичної партії

Ч Кочерга В.В.
2 Сіряк О.Ю.
? Стеценко М.О. 
Ч Кулик Н.Б.

1

Полтавська регіональна організація 
Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»

Y - J у~' /  • і / і
ІГ----1 1£ — ■

Корякін Станіслав Миколайович 5 Лисенко Я.В.
6 Волошина Л.А.

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА Ч Сененко М.О.

2

ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УДАР 
(УКРАЇНСЬКИЙ
ДЕМОКРАТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЗА

Г -  г  - -И

2 Гуляев О.О. 
? Цівина А.В. 
Ч Махно І.А.

РЕФОРМИ) ВІТАЛІЯ КЛИЧКА» 
ІІеретяка Віталій Сергійович

5 Кравцова В.В.



Л Рябухіна І.М.

3

ПОЛТАВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

і ї ї  і
2 Волошин В.І. 
? Тритяк В.Г.
Ч Фесенко І.С.

Прядко Олександр Вікторович 5 Дацун Т.О.

-1 Пасюта А.Г.

4

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»

г у ,
2 Лещенко Ю.В. 
? Загрива Л.М.
Ч Горева Л.В.

Бойко Юлія Вікторівна 5 Одинець О.А.

Л Вовк А.І.

5
Полтавська обласна організація 
Політичної партії «ДОВІРА»
Волошин Сергій Михайлович

2 Переятенець В.Д. 
? Яценко В.Г.
Ч Ватуля Т.В.
5 Скляренко С.Е.

Л Штомпель М.О.

6
Полтавська обласна партійна 
організація Аграрної партії України 
Юрченко Дмитро Володимирович

2 Шевель В.Г. 
? Зорін І.К.
Ч Ватуля Н.Г.
5 Манюненко Ю.І.

Полтавська Обласна організація 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ»
Гловацький Роман Миколайович

Л Москалець М.М.

7

г —  п г  -  -лі ї ї  і
і ї ї  і

2 Тіщенко А. А.
? Ватуля Н.О.
Ч Журавель О.В.
5 Гайдабура С.О.

Л Вітряк А.М.

8
Хорольська районна організація 
Політичної партії «Рідне місто» 
Шишка Володимир Семенович

і ~ ~ і і---1
ї~ у \  |-- - |

2 Корнієнко В.І. 
? Гелеверя Б.В. 
Ч Бова Т.А.
5 Рубан Н.Й.

Л Пунько В.І.

9

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

i l l  і і і і_ і
і  "і і і

2 Хоменко В.В.
? Стороженко Ю.А. 
Ч Тарасенко О.М.

Баканов Олег Олегович Б Метлушенко І.В.

Секретар
Хорольської міської
територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області О.Мурашкіна


